УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 от                                                                                                        №

Об итогах  муниципального этапа

республиканского конкурса

отрядных вожатых

«Замечательный вожатый-2020»

     На основании приказа МКУ «Управление образования» ИКМО

«Лениногорский муниципальный район» РТ от 28 декабря 2019 года №1634,

21 января 2020 года в Доме детского творчества прошел муниципальный

этап   республиканского конкурса отрядных вожатых «Замечательный

вожатый - 2020».

       В конкурсе приняли участие отрядные вожатые детских организаций

следующих общеобразовательных учреждений Лениногорского МР: МБОУ

«СОШ №2», «СОШ №4», «СОШ №5»,  «СОШ №6», «СОШ №7»,  «СОШ

№8», «СОШ №10»,  «Гимназия №11»,  «Лицей №12», «СОШ №13»,

«Тимяшевская СОШ». Конкурсанты  представили самопрезентацию,

провели игру со зрителями,  прошли тестирование по  теоретическим

вопросам детского движения, предлагали варианты решения педагогических

ситуаций и показали своё сценическое мастерство.

       Члены жюри в составе: методист МКУ «Управление образования»

Е.Р.Даниелян, методисты МБУДО «Дом детского творчества»

А.Р. Гильмутдинова, И.В. Кочеткова, заведующая оргмассовым отделом

МБУДО «Дом детского творчества» Д.Р. Галиева, председатель  Районного

совета «Альтаир» Е.Е. Соколов проанализировали уровень подготовки

участников конкурса и определили победителей.

 На основании вышеизложенного и согласно решения жюри

приказываю:

1. Признать победителями и наградить дипломами:

Гран-при (абсолютный победитель) – Бадретдинова Карина - отрядная

вожатая детской организации «Парус», ученица 10 «А» класса МБОУ «Лицей

№12» (руководитель Клещёнок Р.М.)

I место –Низамова Амалия - отрядная вожатая детской организации

«Экстрим», ученица 8 класса МБОУ «СОШ  №13» (руководитель Грачёва

Л.Ф.)

II место- -Петрова Аделина - отрядная вожатая детской организации «Дети

солнца» ученица 9 «А» класса МБОУ СОШ №2 (руководитель Меренкова

Документ создан в электронной форме. № 100 от 27.01.2020. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 27.01.2020 10:26

Е.А.)

III место- Минбаева Лилия - отрядная вожатая детской организации

«СССР», ученица 10 класса МБОУ «СОШ №10» (руководитель Косткина

А.А.)

Победители в номинации «Самый эрудированный вожатый»:

- Сабитова Лола - отрядная вожатая детской организации «Ростки будущего»,

ученица 8 класса МБОУ «СОШ №4» (руководитель Давыдова О.Н.);

-Ахметзянова Карина - отрядная вожатая детской организации

«Содружество», ученица 8 «А» класса МБОУ «СОШ №8» (руководитель

Вотина М.В.)

Победители в номинации «Самый творческий вожатый»:

- Шведков Никита – отрядный вожатый детской организации «Дружба»,

ученик 10 «Э» класса МБОУ «СОШ №5» (руководители Зарубежнова Л.Д.,

Иванова И.Д.);

- Корниенко Ксения – отрядная вожатая детской организации «Ак Барс»,

ученица 8 «Б» класса МБОУ «Гимназия №11» (руководитель Михайлова

О.В.)

Победители в номинации «Самый добрый и отзывчивый вожатый»:

- Кадыргулова Алсу - отрядная вожатая детской организации «Ступени к

успеху», ученица 9 «В» класса МБОУ «СОШ №6» (руководитель Спиркина

В.В.);

- Зиатдинова Милена - отрядная вожатая детской организации имени Мусы

Джалиля, ученица 8 «А» класса «Тимяшевская СОШ» (руководитель

Фатхуллина Л.Р.)

Победитель в номинации «Самый современный и модный вожатый»:

- Кураева Ева - отрядная вожатая детской организации «Дружба», ученица 9

«А» класса МБОУ «СОШ №7» (руководитель Хуснутдинова И.А.).

2. Клюевой С.С, директору МБОУ «Лицей №12» направить абсолютного

победителя муниципального этапа конкурса для участия в

Республиканском этапе в г.Лаишево 13 февраля 2020 года.

3. Отметить положительную работу и объявить благодарность за

организацию и проведение конкурса директору МБУДО «Дом детского

творчества», Т.М.Семёновой.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить  на Е.Р.Даниелян,

методиста по воспитательной работе МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ.

Начальник МКУ «Управление образования»  ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                В.С.Санатуллин

Исполнитель: методист по работе с ДОО,

муниципальный куратор

по детскому движению и РДШ

Гильмутдинова А.Р.

885595(51947)

Документ создан в электронной форме. № 100 от 27.01.2020. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 27.01.2020 10:26

Лист согласования к документу № 100 от 27.01.2020
Инициатор согласования: Даниелян Е.Р. Методист управления образования
Согласование инициировано: 27.01.2020 10:27

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Санатуллин В.С.  Подписано
27.01.2020 - 10:53

-

Документ создан в электронной форме. № 100 от 27.01.2020. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 27.01.2020 13:51